МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(МИНОБРНАУКИ РОССИИ)
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ НАУЧНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЭКСПЕРТНО-АНАЛИТИЧЕСКИЙ ЦЕНТР» (ФГБНУ «Аналитический центр»)

ПРИКАЗ

___ _________2019г. ~ъ 8/

06 организации
платньих образовательных услуг

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012
г. М~ 273-Ф3 «06 образовании в Российской Федерации», «Правилами
оказания платных образовательных услуг», утвержденных Постановлением
Правительства Российской Федерации от 15.08.2013 г. N2 706
пр и к а з ы в а ю:

1. Возложить ответственность за организацию обучения по курсу
«Организация системы внутреннего контроля в организациях,
подведомственных Минобрнауки России» на советника директора
А.И.Володина.

2. Установить стоимость обучения по курсу «Организация системы
внутреннего финансового контроля в образовательных учреждениях,
подведомственных Минобрнауки России»:

При наличии одного участника от организации — 12,5 тысяч рублей;

При участии двух и более человек от организации — 9,5 тысяч рублей.

3. Работникам центра руководствоваться настоящим приказом при
заключении договоров об оказании платных образовательных услуг.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на временно
исполняющего обязанности заместителя директора по научной работе
И.М.Сокольщика.

Врио директора 7 С.Н.Андреев

,